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Månadsrapport september 2021 

Ärendebeskrivning 

En månadsrapport för september 2021 har upprättats. Rapporten visar följande: 
Region Jämtland Härjedalens ackumulerade resultat till och med september 2021 
uppgick till 325 miljoner kronor, vilket var 237 miljoner kronor bättre än budget.  
 
Nettokostnadsutvecklingen fram till och med september var 4,0 procent, 130 
miljoner kronor högre än föregående år. Verksamhetens intäkter var 316 miljoner 
kronor högre än föregående år, främst på grund av högre riktade statsbidrag med 
172 miljoner kronor samt intäkter från område Kollektivtrafik med cirka 138 
miljoner kronor som inte var med föregående år. Patientavgifter var 17 miljoner 
kronor högre än föregående år. 

Bruttokostnaderna har ökat med 446 miljoner kronor, motsvarande 11,2 procent. 
Pensionskostnaderna har ökat med 145 miljoner kronor efter nytt 
livslängdsantagande, motsvarande 50 procent jämfört med föregående år. 
Personalkostnaderna exklusive pensioner har ökat med 70 miljoner kronor jämfört 
med föregående år, 3 procent.  

Kostnader för läkemedel var 3 miljoner kronor lägre än föregående år. Kostnad för 
sjukvårdsmaterial har ökat med 27 miljoner kronor. Köp av verksamhet kommer 
under året att vara högre jämfört med föregående år avseende område 
Kollektivtrafik som har mycket kostnader här men som inte fanns med föregående 
år.  

Likviditeten har under året förbättrats med 143,7 miljoner kronor till och med 
september. Avsättning till pensionsportföljen har gjorts med 328 miljoner kronor 
under perioden. Ingen amortering av lån har skett under perioden. Nästa 
amortering av lån planeras till november, om likviditetssituationen tillåter kommer 
70 miljoner kronor amorteras. 
 
Helårsprognosen efter september har förbättrats ytterligare och beräknas uppgå till 
260 miljoner kronor. Detta efter ytterligare förbättrad skatteprognos efter 
september men även mer kostnadsersättning för vaccin och antigentest än tidigare 
beräknat, efter beslut om vaccin för 12-åringar samt 3:e dos. Fortsatt osäkerhet 
kring kostnader för uppskjuten vård gör det svårt att bedöma en helårsprognos. 
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Regiondirektörens förslag 

Månadsrapport september 2021 godkänns. 
 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
Jennie Eriksson  
Tillförordnad Ekonomidirektör 

Utdrag till 

Tillförordnad Ekonomidirektör 
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